
UCHWAŁA NR 1362/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Nowosądeckiego nieruchomości stanowiących własność osoby 
fizycznej

Na podstawie § 2 ust.1 Uchwały Nr 322/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 listopada 
2009 r. ( Dz. U. Woj. Małop. z 2009 nr 752 poz. 5775) w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami zasobu powiatowego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanawia:

§ 1. Nabyć na rzecz Powiatu Nowosądeckiego nieruchomości położone w obrębie ewidencyjnym Łososina 
Dolna, jednostka ewidencyjna Łososina Dolna stanowiące własność osoby fizycznej z przeznaczeniem na 
przebudowę drogi powiatowej nr 1555 K Łososina Dolna – Ujanowice -Młynne.

§ 2. Nabycie części działek ewidencyjnych numer: 547/39, 547/41, 547/42, 547/43, 547/44, 547/45, 547/46, 
547/47 faktycznie zajętych pod drogę – ustalonych w oparciu o operat podziału geodezyjnego wraz ze 
składnikami majątkowymi położonymi w obrębie Łososina Dolna, jednostka ewidencyjna Łososina Dolna 
nastąpi w drodze umowy kupna - sprzedaży wg ceny ustalonej w operacie szacunkowym określania wartości 
nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu ds. gospodarki nieruchomościami.

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Człone k Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: A23BB751-4383-40C2-94E7-E91B07E41009. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Części działek ewidencyjnych nr 547/39, 547/41, 547/42, 547/43, 547/44, 547/45, 547/46, 547/47
położone w obrębie ewidencyjnym Łososina Dolna, jednostka ewidencyjna Łososina Dolna stanowiące
własność osoby fizycznej były niezbędne na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr
1555 K Łososina Dolna – Ujanowice – Młynne”.

Właściciel nieruchomości przekazał grunty potrzebne na wykonanie w/w zadania pod warunkiem ich
wykupu przez Powiat Nowosądecki w formie aktu notarialnego umowy kupna-sprzedaży, po cenach
określonych w operacie szacunkowym określenia wartości nieruchomości.

W celu jej nabycia na rzecz Powiatu Nowosądeckiego konieczne jest wykonanie operatu podziału działek
oraz operatu szacunkowego określenia wartości nieruchomości.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba nabycia przedmiotowych działek na rzecz Powiatu
Nowosądeckiego.

Id: A23BB751-4383-40C2-94E7-E91B07E41009. Uchwalony Strona 1




